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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11403508V

2. Data e Regjistrimit 03/02/2021
3. Emri i Subjektit Bajrami Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL SHKALLNUR Rruga e Unazës, 
Pasurie nr.811/1, Zona Kadastrale 3385 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë e pakicë, import dhe eksport i të 

gjithave llojeve të materialeve të para për ndërtim, për interes 
dhe llogari të vetë shoqërisë si dhe të tretëve, ku përfshihet 
çimento, hekur, duralumin, inerte, gurë, lëndë të parë dhe 
çdo material tjetër të nevojshëm për ndërtim. Tregtim me 
shumicë e pakicë, import dhe eksport i të gjithave llojeve të 
materialeve të pajisjeve hidraulike dhe elektrike të 
nevojshme në ndërtim. Tregtim materiale elektrike me 
shumicë e pakicë. Sipërmarrje, projektim dhe zbatim i 
objekteve civile e industriale. Prodhim parafabrikatesh, 
elementesh të gatshëm, skela bazamente të realizuara si 
elemente bazë ose ndihmës. Zhvillim, kreditim, financim e 
sigurim i projekteve dhe veprave ndërtimore me karakter 
civil dhe industrial.  Ngritje,  ndërtim, lartësim ose shndërrim 
i çdo lloj ndërtese, vepre ose makinerie të nevojshme që i 
ndihmojnë dhe shërbejnë nevojave të shoqërisë. Projektim 
dhe zbatim i objekteve  hidraulike dhe hidroteknike, shpime, 
ndërtim ujësjellës-kanalizim, kanale dhe impiante. Punime 
mbrojteje të sistemit hidraulik, çimentime, ndërtime digash, 
galerish, tunelesh apo të tjera punime të kësaj natyre, 
ndërtimi i impianteve të trajtimit të ujit në kanalizime të 
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ujrave të bardha dhe të zeza duke shmangur çdo ndotje të 
ambientit dhe mjedisit. Punime, gërmime, hapje kanalesh, 
sistemime dheu,  tarracime terrenesh, ndërtime dhe 
rikonstruksione godinash, ndërtime konstruksion metalike në 
interes të aplikimeve të projekteve të miratuara për shtrirje e 
vendosjen, montimin dhe vënien në shfrytëzim të veprave 
me karakter energjitik dhe telekomunikacionit. Projektim 
paisje apo kompletim me makineri e pajisje i veprave të 
karakterit energjitik si bokse elektike, stacione e nënstacione 
elektrike, linja të transmetimit e të matjes së energjisë së 
konsumuar. Marrjen pjesë në panaire kombëtare dhe 
ndërkombëtare, që kanë të bëjnë me çeljen dhe zhvillimin e 
biznesit, në fushën e ndërtimit dhe të teknologjisë 
bashkëkohore të tij, me qëllim jo vetëm ekspozimin e gamës 
së prodhimeve ndërtimore të firmës por dhe për të 
mundësuar arritjen e marrëveshjeve kontraktore me persona 
juridik vendas dhe të huaj për zgjerimin apo kooperimin e 
aktivitetit të përbashkët tregtar me to, si dhe pjesëmarrje në 
tendera brenda e jashtë vendit. Rikonstruksion, ndërtime dhe 
përdorje të linjave të shpërndarjes së transmetimit si dhe të 
kabinave të nënstacioneve të shpërndarjes dhe prodhimit. 
Prodhim, montim, përpunim pajisjesh elektrike dhe të 
telekomunikacionit. Rregullim sipërfaqesh, mbyllje 
kanalesh, riparime, shtrime dhe asfaltime si dhe çdo punim 
tjetër lidhur me mirëmbajtjen dhe ndërtimit të rrjetit rrugor. 
Investim në ndërtim. Investim në zhvillimin e turizmit. 
Shërbime hotelerie e residencë si dhe qiradhënia dhe 
qiramarrja e objekteve e ndërtimeve. Ofrim shërbimi si 
hoteleri, akomodim me qëllim pushimi apo biznesi nga 
shtetas shqiptar apo të huaj si dhe shërbimet: bar, restorant, 
turizëm, organizime ventesh dhe konferencash, shërbim 
parkimi dhe dhënie makinash me qira. Agjenci udhëtimi dhe 
agjenci imobiliare. Veprimtari në fushën e shërbimeve si 
agjenci udhëtarësh dhe prerje biletash për linjat kombëtare 
dhe ndërkombëtare, agjensi detare, udhëtimesh, transport 
pasagjerësh dhe mallrash për transport detar, ajror e tokësor, 
agjenci spedicionere dhe shërbimesh portuale  në përgjithësi. 
Konsulencë dhe ndërmjetësim e lidhje kontratash me të huaj 
dhe vendas. Dhënie me qera ambjentesh. 
Bruno Bajrami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2021                Deri: 01/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrunoBajrami
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bajrami Group
E-Mail: brunoobsessed@gmail.com  
Telefon: 0692039039  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-654902-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98DCEBF-40CA-408E-8896-34D2470DAF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA37EB4-15CF-4198-A2EB-DD15E9858C06

